
 

Decreto Dirigenziale n. 376 del 16/04/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO DI AZIONE COESIONE III RIPROGRAMMAZIONE. LINEA I.- PROGRAMMA

RICOLLOCAMI- MISURA GARANZIA OVER- INVITO RIVOLTO AI DATORI DI LAVORO

PRIVATI PER L'ADESIONE AL PROGRAMMA E PER L'ATTIVAZIONE DEI PERCORSI DI

ESPERIENZE LAVORATIVE RIVOLTI AI BENEFICIARI DI AMMORTIZZATORI IN

DEROGA DISOCCUPATI E ATTUALMENTE PRIVI DI SOSTEGNO AL REDDITO.

INTEGRAZIONE AZIENDA AVERSANO SRL 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO
a) che con decreto dirigenziale n. 107 del 08,04,2016 è stato pubblicato l'Avviso rivolto ai datori di

lavoro privati per l'adesione al programma e per l'attivazione dei percorsi di esperienze lavorative
rivolti ai beneficiari di ammortizzatori in deroga disoccupati e attualmente  privi di sostegno di
reddito;

b) che il citato Avviso all'art. 4 "VALIDITA' DELL'AVVISO" disponeva:  "il presente avviso si avvale
della  procedura  di  sportello  e  ha  validità  a  partire  dalla  pubblicazione  sul  BURC fin   al  31
dicembre 2016 e comunque fino all'esaurimento delle risorse disponibili";

c) che con decreto dirigenziale n.632 del 30.12.2016 veniva prorogato il termine di presentazione,
da  parte  dei  datori  di  lavoro  privati  per  l'adesione  al  programma  RICOLLOCAMI  –  Misura
Garanzia Over, al 28,02,2017;

d) che con decreto dirigenziale n. 71 del 24.02.2017 veniva prorogato il termine di presentazione,
da  parte  dei  datori  di  lavoro  privati  per  l'adesione  al  programma  RICOLLOCAMI  –  Misura
garanzia Over, al 30.03.17;

e) che con decreto dirigenziale n. 167 del 27.03.2017 veniva prorogato il termine di partecipazione
previsto dal DD n, 107/2016

VISTO le pressanti  richieste  da parte delle Agenzie per il Lavoro circa la partecipazione dei lavoratori
target alle politiche attive, in special modo alla misura di Garanzia Over;

CONSIDERATO 
a) che a seguito della nota n, 14077 del 02.03.2018 del Referente unico PAC è stata data possibilità

di avviare i tirocini di Garanzia Over  entro e non oltre il 01.05.2018;
b) che l'azienda AVERSANO srl aveva aderito al programma  RICOLLOCAMI con la possibilità di

assumere un lavoratore target;

VERIFICATO che la richiesta della citata AVERSANO srl è conforme  a quanto richiesto dal decreto
dirigenziale n. 107/2016 e dal Regolamento Regionale n. 7/2013 e che la documentazione relativa è agli
atti dell’ufficio;

RITENUTO di poter ammettere l'Azienda AVERSANO srl al programma RICOLLOCAMI con un numero
di lavoratori ammissibili pari a tre

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O. Dirigenziale Servizi per il lavoro, nonché dell’espressa
dichiarazione di regolarità della stessa resa dalla Dirigente della medesima U.O.D.

DECRETA

per le motivazione indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo

1) di  ammettere  l'Azienda  AVERSANO  srl  al  programma  RICOLLOCAMI con  un  numero  di
lavoratori ammissibili pari a tre;

2) di disporre la pubblicazione del presente atto e degli allegati sul BURC e sui siti istituzionali della
Regione Campania;

3) di trasmettere il presente atto all’ADG FESR Campania e all’Assessore al Lavoro.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Aprile 2018


	BURC n. 30 del  16 Aprile 2018

